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- LUPSIKARJA SOODAD

Veiste taiendsoot “MAXI"”

Struktuur Purustatud graanul, graanul vdi jahu.
Kasutamine Soovitame s6o6ta lupsilehmadele vastavalt piimatoodangule
250-400 g/kg piima kohta lisaks pdhisdotadele.
m Maisi sisaldus taiendsé6das umbes 15%
. Totefakcoriesisadus kgsesdakehta
m ME M) 11,6 11,6 11,6
| Toorproteiin % 13 16 18
bo Toorrasv. % 3,5 4 4,5
m Toorkiud % 3,5 5 55
c Toortuhk % 4,5 4,5 4,5
: Met. Prot. g/kg 97 106 110
VPB g/kg -26 -6,5 5
m Makroelemendid:
u Cag/kg 5 5 5
m P g/kg 5 5 5
Mg g/kg 2,5 2,5 2,5
Na g/kg 3 3 3
Mikroelemendid:
Zn mg/kg 70 70 70
Mn mg/kg 50 50 50
Cu mg/kg 15 15 15
I mg/kg 0,7 0,7 0,7
Se mg/kg 0,4 0,4 0,4
Vitamiinid:
Vit.A RU/kg 4000 4000 4000
Vit.D RU/kg 2000 2000 2000
Vit.E RU/kg 50 50 50
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Taiends6édad lupsikarjale s66tmiseks lisaks pdhisdotadele.
Taiendsddtade s6otmine:

+ soodustab s6omust.

+ katab noorlooma kasvuks ja arenguks vajaliku energia- ja proteiinitarbe.

+ tagab immuunsusteemi toimimiseks vajalikud vitamiinid ning mineraalaineid.

Koostisosad:

MAXI sarja taiendsddtade tootmisel on kasutatud toormaterjalidena kohalikke teraviljasid,
maisi, sojashrotti (GMO), rapsikooki ja/vbi rapsishrotti, nisukliid, nisugluteenistéta,
s66daparmi, melassi, taimedli, soola, lubjakivi, monokaltsiumfosfaati, mikroelemente ja
vitamiine sisaldavat premixit.

Toodete koodid:
e P-VS13T5-3 Veiste taiendsdot 13% MAXI
e P-VS16T4-3 Veiste taiendsdot 16% MAXI
e P-VS18T4-3 Veiste taiendsdot 18% MAXI

Pakendatud:
e 20kg kottidesse, koti mddtmed
560x500x140mm, 50 kotti alusel;
e 1000kg BB-desse, BB-i m&&tmed
95x95x150cm, 1 BB alusel;
e Puistes.

Parim enne: 6 kuud alates tootmiskuupaevast

MUUGI ja TOOTMISE KONTAKTID

Mats Merits, muugispetsialist +372 5851 8384; mats.merits@scandagra.ee
Marge Malbe, s66datehnoloog +372 5855 7511; marge.malbe@scandagra.ee
Epp Saluveer, kvaliteedi- ja tootmisjuht ~ +372 516 5140; epp.saluveer@scandagra.ee

E-POOD ja KLIENDITUGI +372 641 1111 klienditugi@scandagra.ee; pood.scandagra.ee

KAUPLUSED

Scandagra Viljandi kauplus +372 506 6451; viljandi@scandagra.ee
Scandagra Voru kauplus +372 524 8197; voru@scandagra.ee
Scandagra Parnu kauplus +372 5199 4127; parnu@scandagra.ee
Scandagra Rakvere kauplus +372 510 6695; rakvere@scandagra.ee
Scandagra Juri kauplus +372 5304 0393; jyri@scandagra.ee
Scandagra Tartu kauplus +372 5304 5148; tartu@scandagra.ee

Scandagra Kuressaare kauplus ~ +372 5304 5192; kuressaare@scandagra.ee
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